SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 938/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º CONSTITUIR a Comissão de Seleção do Processo Seletivo para admissão de

profissionais da saúde residentes no Programa de Residência Multiprofissional em Saúde - Área

de Concentração: Atenção Básica, a ser ofertado na Universidade Federal da Fronteira Sul,

Campus Passo Fundo-RS, para ingresso em 2020/1:

Art. 2º Designar como membros da referida comissão, os seguintes Servidores:

I - Vanderleia Laodete Pulga - Coordenadora da COREMU, SIAPE 2059813 (presidente);

II - Alessandra Regina Muller Germani - Docente/Tutor, SIAPE 1306018;

III - Andréia Rudniak, Assistente em Administração, SIAPE 3013874;

IV - Eliana Paula Brentano - Preceptora, matrícula 38628;

V - Fabiana Schneider - Preceptora, matrícula 27812;

VI - Fernanda da Cruz Bertan - Docente/Tutor, SIAPE 3089901;

VII - Fernanda Gabriel da Silva - Assistente em Administração, SIAPE 3068355;

VIII - Gustavo Olszanski Acrani - Coordenador Adjunto de Pesquisa e Pós-graduação, SIAPE

2324002;

IX - Júlio César Stobbe - Diretor do Campus, SIAPE 2058102;

X - Leandro Tuzzin - Coordenador Acadêmico, SIAPE 2102715;

XI - Marcelo Soares Fernandes - Docente/Tutor, SIAPE 1838453;

XII - Shana Ginar da Silva - Vice-Coordenadora do Programa, SIAPE 3067117;

XIII - Rejane Roesler Mocinho - Representante do NURESC - 6ª Coordenadoria de Saúde de

Passo Fundo-RS, matrícula 1519964;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 22 de agosto de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor